
Adaptations des horaires des lignes 1, 4, 12, 21 et
desserte de Pulvermühle les dimanches à partir du 19 juillet 2015

Dimanches et jours fériés

Navette Gare Centrale - PULVERMUHL et retour

Gare Centrale Quai RGTR 12 9.35 10.35 toutes 19.35 Pulvermuhl, Hammerdällchen 10.50 11.50 toutes 19.50

Paris/Zitha Quai 2 9.37 10.37 les 19.37 Général Patton 10.52 11.51 les 19.51

Al Molkerei 9.38 10.38 60 19.38 Al Molkerei 10.53 11.53 60 19.53

Général Patton 9.39 10.39 min. 19.40 Paris/Zitha Quai 4 10.55 11.54 min. 19.54

Pulvermuhl, Hammerdällchen 9.40 10.40 19.41 Gare Centrale Quai 103 10.57 11.57 19.57

Du lundi au vendredi

Ligne 1 HOLLERICH P+R Bouillon - Gare - Centre - KIRCHBERG Luxexpo

P+R Bouillon Quai 1B 5.32

Pierre et Paul 5.33

Fonderie 5.35

Gare Centrale Quai 9 5.38

Paris/Zitha Quai 1 5.40

Hamilius Quai 1 5.43

Fondation Pescatore Quai 1 5.44

Philharmonie / MUDAM 5.46

Érasme / D'Coque 5.48

Bricherhaff 5.50

J.F.Kennedy Quai 1 5.51

Poutty Stein 5.53

Luxexpo Entrée Sud 5.54

Ligne 4 LEUDELANGE Gemeng - CESSANGE - Gare - Centre - LIMPERTSBERG L.T. Michel Lucius

Leudelange, Gemeng 5.23

Leudelange, Schaefert 5.26

Rue de Leudelange 5.29

Cessange, Duerf 5.30

Fischerhaff 5.32

Barrès 5.34

Assurances Sociales 5.34

Fonderie 5.36

Gare Centrale Quai 1 5.38

Paris/Zitha Quai 1 5.40

Martyrs 5.41

Hamilius Quai 1 5.43

Fondation Pescatore Quai 1 5.44

Lycée de Garçons 5.46

Square André 5.48

Avenir 5.49

LT.Mich.Lucius Q.101 5.51

Ligne 12 HOLLERICH P+R Bouillon - BELAIR - Centre et retour

P+R Bouillon Quai 3 22.04 22.34 Royal Quai 2 22.20 22.50

Conservatoire 22.06 22.36 Charlys Gare Quai 1 22.22 22.52

Athénée 22.07 22.37 Square de New York 22.23 22.53

Place de Liège 22.09 22.39 Archiducs 22.24 22.54

Belair-Kierch 22.10 22.40 Amsterdam 22.25 22.55

Amsterdam 22.11 22.41 Belair, Kierch 22.26 22.56

Archiducs 22.12 22.42 Place de Liège 22.26 22.56

Square de New York 22.13 22.43 Athénée 22.28 22.58

Charlys Gare Quai 4  22.15 22.45 Conservatoire 22.30 23.00

Royal Quai 1 22.16 22.46 P+R Bouillon Quai 3 22.32 23.02

Ligne 21 CLOCHE D'OR Guillaume Kroll - P+R Lux-Sud - Gare - Centre - ROLLINGERGRUND

Guillaume Kroll 5.27

Bian 5.30

Howald, P+R Lux-Sud Quai 1 5.34

Gare Centrale Quai 1 5.39

Paris/Zitha Quai 2 5.41

Monterey Quai 2 5.44

Charlys Gare Quai 1 5.45

Biischtefabrik 5.46

Beim Klomp 5.47

Val St André 5.49

Villeroy & Boch 5.50

Siwemuergen 5.52

Eecher Schmelz 5.53

Eecher Plaz Quai 1 5.54

Eich, Centre Culturel 5.56


